2026年 1月 16日

関 係 者 各 位

Ｋ＆Ｍｼﾞｭﾆｱ ｸﾗﾌﾞ

   代表 菊地 靖子

第 12回 VICTAS杯 ｵｰﾌﾟﾝ卓球大会 開催のご案内

皆様には日頃よりご協力頂き感謝申し上げます。

下記の通り、小学生、中学生の健全な育成及び卓球技術の向上を目指し大会を開催いたしたく、

ご案内致します。

１ 期日・時間  2026年 4月 25日(土)  8時 45分受付 会場

           会場練習 9時～  開会式 9時 30分～

２ 会場   富士見市立市民総合体育館   住所 埼玉県富士見市大字鶴馬 1887-1

TEL：049-251-5555（代表）    ※体育館向かい諏訪小学校前駐車場を利用

３ 主催・協賛 主催 K&M ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ   協賛 (株)VICTAS

４ 競技種目と概要

①中学生以下男子

②中学生以下女子

※・４月時点での学年でお申込み下さい。

・小学生も参加できます。

５ ルール 現行の日本卓球ﾙｰﾙ及び細則に従う。 準決勝よりﾀｲﾑｱｳﾄを採用する。

６ 試合方法 各種目とも3～4名の予選ﾘｰｸﾞ戦後、順位別決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ。時間を見て友好試合を開催。

  試合は11点5ｹﾞｰﾑﾏｯﾁ(3ゲーム先取)

  各種目の参加人数により、予選人数を変更する場合もあります。

７ 使用球 VICTAS  3ｽﾀ― プラスチックボール

8 参加費 各種目 1000円

9 申込方法

① 下記QRコードから申込フォームを記入の上、送信下さい。

申込サイト

https://forms.gle/kCwNQ2r289FB1CCj9

② メールに下記内容を記載し送って下さい。又はＦＡＸも同様の内容の記載をお願いします。

・参加種目

・代表者お名前、連絡先

・参加者名前、学年、戦歴

申込期間内に下記振込み先に参加費をご入金下さい。振込み名は必ずｸﾗﾌﾞ名、又は代表者名で

お願いします。申込締切り後の返金は出来ません。

＜振込み方法①＞ゆうちょ銀行

ゆうちょ銀行 店番038 普通口座8256959 菊地 靖子(ｷｸﾁ ﾔｽｺ)

＜振込み方法②＞PayPay

PayPay ID: 【09072726663】に送信

＊PayPayトップ画面→送る/受け取る→電話番号で検索し、相当金額を送金。

送信する際、お電話番号だけではどなたが送られたかが分かりかねます。

送金額決定後にメーセージを追加から、【代表者名、所属ｸﾗﾌﾞ名】を必ず記入お願いします。

※お申込みフォーム送信後、回答内容がメールに返信されます。ご確認をお願いします。またメール、FAXで

お申込みの場合には必ず確認ﾒｰﾙを送らせて頂きます。申込後数日中に連絡がない場合には担当の菊地ま

でご連絡下さい。（問い合せ先を参照して下さい）

申込期間： 2026年 2月1日～3月31日 12時締切 (先着順)

※人数に達した場合にはお断りする場合がございます。ご了承下さい。

１0 その他

・組合せについては下記HPで４月２１日（火）１２時～公開致します。

   https://kandmjr.com/

・ﾍﾞﾝﾁｺｰﾁは各種目決勝トーナメントから入ることを可能とします。準決勝よりタイムアウトを採用します。

・事故やけが等の場合は、各自の責任に帰することとします。大会参加中、万一事故のあった場合は、本会と

して責任は負えません。参加引率の方がご注意下さい。

・選手はゼッケンを必ず着用してください

・やむを得ない事情で大会を棄権する場合は、必ず事前に連絡をお願いします

・お弁当などのゴミについては、必ずお持ち帰り頂くようご協力をお願いします。

１1 問い合せ先

VICTAS杯 事務局  菊地

メール km.tt.club@gmail.com   携帯 090-7272-6663    FAX049-269-2715

mailto:km.tt.club@gmail.com